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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 000 zł

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu dwupokojowego mieszkania z balkonem typu loggia
położonego przy ul. Naruszewicza w Szczecinie na osiedlu Niebuszewo-Bolinko.

OPIS MIESZKANIA: Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na drugim piętrze IV-piętrowej kamienicy. Jego
całkowita powierzchnia wynosi 54,39 m2, jest w pełni umeblowane i wyposażone. W mieszkaniu znajdują się
dwa pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka z wc, przedpokój, balkon typu loggia a także niewielkie
pomieszczenie do dowolnego zagospodarowania (np. na garderobę). Wejście do mieszkania przez przedpokój
z szafą na buty, lustrem ściennym, komodą i wieszakiem na odzież wierzchnią. Łazienka wyposażona jest w
kabinę prysznicową, wc, pralkę, umywalkę w zabudowie, szafkę wiszącą z lustrem. Kuchnia z oknem stanowi
oddzielne pomieszczenie, jest umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD - czajnik elektryczny, piekarnik
elektryczny, płytę indukcyjną. W sypialni jest łóżko z wygodnym materacem, komoda, szafa na ubrania z
lustrem, dwie szafki nocne z lampkami. Salon z balkonem typu loggia umeblowany jest w narożnik, stół ze
szklanym blatem, regał, szafę, wiszącą półkę oraz komodę, na którym stoi TV.

OTOCZENIE: W pobliżu znajdują się szkoły podstawowe, przedszkole. W niewielkiej odległości (150 m.)
znajdują się przystanki komunikacji miejskiej - autobusowy linii dziennych nr 51, 69, 78, 87, 89, 92, 99 i linii
nocnej nr 523 oraz tramwajowy. Wszystko to sprawia, że okolica ma doskonałe połączenie komunikacyjne z
pozostałymi częściami miasta. Do Parku Kasprowicza jest 600 m. W pobliżu są zarówno małe punkty
handlowo-usługowe (sklepy osiedlowe, apteka, gabinet kosmetyczny, cukiernia, piekarnie), jak i te większe
(do Manhattanu - największego targowiska w mieście to 600 m.).

KOSZTY: Do 2000 zł czynszu najmu należy doliczyć 606,37 zł tytułem czynszu administracyjnego oraz opłaty
za prąd i gaz (podgrzanie wody). Kaucja obowiązuje.

Zapraszam na prezentację.
Proszę o kontakt telefoniczny od pon. do pt. w godz. 9-16 (pozostałe godziny SMS).

Symbol WEB20704 Symbol SWO 404957

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 426 €

Cena w USD 451 $ Czynsz ofertowy 2 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica ks. bp. Adama
Naruszewicza

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1935

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 13072

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


